EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME,

publicado no Diário Oficial do Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso nº 1264,

de 20/12/2017/, página 54 à 66.

"

Considerando o item 16.8 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS Nº 0005/2017/GS/SME, onde

“será assegurado o contrato ao candidato ao cargo de Cuidador de Aluno com

Deficiência, classificado e considerado apto, conforme item 16.6, que no ano de 2017,

acompanhou a criança/estudante com autismo, independente da ordem de

classificação”.

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de CUIDADOR DE ALUNO COM DEFICIÊNCIA, na SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, N° 292,  Bandeirantes.,
no dia 08/03/2018, as 13:00, os candidatos abaixo relacionados:

Nº NOME CPF CLASS

1 MARIA EUGENIA DA GUIA SILVA 142.715.591-72 1228

 2 NAELIA MACHADO DA SILVA 016.225.991-36 1319

Cuiabá/MT, 07de março de 2018.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018